
362 Ebingen - Meßstetten - Tieringen - Obernheim

Linie der Fa. Willy Kopp GmbH & Co. KG, Berliner Str.77, 72458 Albstadt  Tel.: 07431/2316    e-Mail: info@kopp-reisen.de            

Fahrt-Nr. 62003 62005 62007 620096201562015 62021 62019 62025 62031 62035 62043 62055 62063 62065 62071 62075 62079 62083 62089 62091 62095 62093 62099 62097

Verkehrsbeschränkungen S F   S S F S S S S F S S S S 5 1 5 1

       

Ebingen Gymnasium 12:49 .

Ebingen Alb Center 06:00 .  08:48 10:48  12:48 . 14:48 16:48 18:48 20:48 20:48 22:38 22:38

Ebingen Karlsbrücke 06:01 .  08:49 10:49  12:49 . 14:49 16:49 18:49 20:49 20:49 22:39 22:39
 766 von Tübingen                                  an  06:55 06:55 08:43 10:43  12:43 12.43 14:43 16:43 18:43 20:43 20:43 22:40 22:40

Ebingen Busbahnhof (Steig 9) 06:03 07:00 07:00 08:53 10:53  12:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 20:53 22:43 22:43

Ebingen Groz-Beckert 06:05 07:01 07:01 08:55 10:55  12:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 20:55 22:45 22.45

Ebingen Schatten 06:07 07:03 07:03 08:57 10:57  12:57 12.57 14:57 16:57 18:57 20:57 20:57 22:47 22:47

Ebingen Alte Steige 06:11 07:07 07:07 09:01 11:01  13:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 21:01 22:51 22:51

Meßst. Waldhorn 06:14 07:09 07:09  09:04 11:04  13:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 21:04 22:54 22:54

Meßst.Ebinger-/Georgstr. 06:15 07:10 07:10 09:05 11:05 13:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 21:05 22.55 22:55

Meßst. Gymnasium . . .  . .  12:00 12.44 . . . 15:20 16:05 . . . . . .

Meßst. Adler-Apotheke 06:16 07:11 0711  09:06 11:06  . . 13:06 13:06 15:06 . . 17:06 19:06 21:06 21:06 22.56 22:56

Meßst. Festhalle/Burgschule .  .  . . 12:02 12.47 . . 15:22 16:07 . . . . . .

Meßstetten Rathaus 06.18 07:02 07:12 07.12 07:27 08:17 08:17 09:08 11:08 11:28 12:03 12.48 13:08 13:08 13:45 15:08 15:25 16:09 17:08 19:08 21:07 21:07 22:57 22:57

363 nach Schwenningen                       ab . . . . . . . 09:09 11:09 . . . 13:09 . . 15:09 . . . 19:09 . .

364 nach Nusplingen                            ab . . 07:17 07:17 . . . . 11:27 . . . . 13:18 . S15:13 . . . . . .

Meßst. Fa. Götz 06:19 07:03 07:13  07.28 08:18 08.18 09:09 11:09 11:29 12:04 12.49 13:09 13:09 13:46 15:09 15:26 16:10 17:09 19:09 21:08 22:58

Meßst. Hossinger Str. 06:20 07:04 07:14  07:29 08:19 08:19 09:10 11:10 11:30 12:05 12.50 13:10 13:10 13:47 15:10 15:27 16:11 17:10 19:10 21:09 22:59

Hossingen Rathaus 06:24 07:08 07:18  07:33 08:23 08:23 09:14 11:14 11:34 12:09 12.54 13:14 13:14 13.51 15:14 15:31 16:15 17:14 19:14 21:13 22:03

Tieringen Hohlgasse . . .  07:40 08:30 . . 11:41 12:17 . . . 13:58 . 15:38 . . . . .

317 von Balingen                                 an 09:21 11:21 12:40 13:21 13:23 15:21 16:07 17:21 19:21 21:17 23:17

Tieringen Rathaus 06:31 07:16 07:25  07:43 08:31 08:33 09:23 11:23 11:42 12:18 13.01 13:23 13:25 13:59 15:23 15:39 16:23 17:23 19:23 21:19 23:19

315 nach Balingen                               ab 06:44 07:44  07:44 08:39 08:39 09:39 . 13:09 14:09 15:39 16:39 17:39. 19:39 21:21 23:21

317 nach Balingen                               ab 06:34 07:19  07:49 08:35 08:35 11:49 12.35 15:49 16:35

317 nach Nusplingen                           ab 06:42   09:23 11:23 13:23 13:23 14:09 15:23 17:23 19:23

Oberdigisheim Schule . . .  07:48  . 08:38 . . . 12:23 . . . 14.04 . 15:44 . . . . .

Oberdigisheim Ochsen . 07:20 07:29  . .  . 09:27 11:27 11:46 . 13.05 13:27 13:29 . 15:27 . 16:27 17:27 19:27 21:22 21:22

Oberdigisheim Geyerbad . 07:22 07:31  . . . 09:29 11:29 11:48 . 13.07 13:29 13:31 . 15:29 . 16:29 17:29 19:29 21:24 21:24

Obernheim Kirche . 07:25 07:34  . . . 09:32 11:32 11:51 . 13.10 13:32 13:34 . 15:32 . 16:32 17:32 19:32 21:26 21:26

Fahrt-Nr. 62101 62105 62107 62109 62111 62113 62115 62119 62121  62105 62107 62109 62111 62113 62115 62117 62123   

Verkehrsbeschränkungen  

       

Ebingen Gymnasium 

Ebingen Alb Center 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:38      08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:38   

Ebingen Karlsbrücke 08:49 10:49 12:4914:14:4916:49 18:49 20:49 22:39 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:39  
766 von Tübingen                                 an 07:03 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:40  08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22.40   

Ebingen Busbahnhof (Steig 9) 07:10 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:43  08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:43   

Ebingen Groz-Beckert 07:11 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:45  08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22.45   

Ebingen Schatten 07:13 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:47  08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:47   

Ebingen Alte Steige 07:17 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19.:01 21:01 22:51  09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 22:51   

Meßst. Waldhorn 07:19 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:54  09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:54   

Meßst. Ebinger-/Georgstr. 07:20 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:55  09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:55   

Meßst. Gymnasium . . . . . . . . .  . . . . . . . .   

Meßst. Adler-Apotheke 07:21 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:56 09:06 11.06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:56

Meßst.Festh./Burgschule(S) . . . . . . . . .   . . . . . . . .   

Meßstetten Rathaus 07:22 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:07 22:57  09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:07 22:57   

Meßst. Fa. Götz . 09:10 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:08 22:58 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

Meßst. Hossinger Str. . 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:09 22:59 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Hossingen Rathaus . 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:13 23:03 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

Tieringen Hohlgasse . . . . . . . . .  . . . . . .    

317 von Balingen                                  an . 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:17 23:17  09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21    

Tieringen Rathaus . 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:19 23:19  09:23 11.23 13:23 15:23 17:23 19:23    

315 nach Balingen                                ab . 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:21 23:21  09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39    

317 nach Nusplingen                           ab          . 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19::23 . .  09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23    

Oberdigisheim Schule . . . . . . . . .  . . . . . .    

Oberdigisheim Ochsen . 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:22 23:22  09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27    

Oberdigisheim Geyerbad . 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:24 23:24  09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29    

Obernheim Kirche . 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:26 23:26  09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32    

S= nur an Schultagen  F= nur an schulfreien Tagen   H99= fährt Haltestellen in geänderter Reihenfolge an    D05= nicht während der Betriebsferien d.Fa.Groz-Beckert1=Mo-Do  5 = Fr 22022121

          

Montag - Freitag

Samstag Sonn-/Feiertag

An gesetzl.Feiertagen in Baden -Württemberg Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen.



362 Obernheim - Tieringen - Meßstetten - Ebingen

Linie der Fa. Willy Kopp GmbH & Co. KG, Berliner Str.77, 72458 Albstadt  Tel.: 07431/2316    e-Mail: info@kopp-reisen.de            

Fahrt-Nr. 62002 62012 62016 62026 62018 62046 62058 62056 62062 62066 62072 62070 62074 62076 62078 6208262084 62086 62088 62090 62094 62092

Verkehrsbeschränkungen  S S S S F S S S S S S  S 1 5

       

Obernheim Kirche 05:17 06:43  07:34 08:26 08:26 10:26 11:25 12:26 13:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:29

Oberdigish.Abzw.Geyerbad 05:19 06:45  07:36 08:28 08:28 10:28 11:27 12:28 13:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:31

Oberdigisheim Ochsen 05:21 06:47  07:38 08:30 08:30 10:30 11:29 12:30 13:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:33

Oberdigisheim Schule . .  . . . . 11:31 12.22 . . 13:55 . . 15:45 . . . .

315 von Balingen                                     an . 06:32 06:32 06:32  . 08:32 08:32 . 1116 . . . . . . 15:38 F16:33 18:33 20:33 22:33

315 von Heselwangen                             an . . . .  . . . . . 12:07 . . . . . . . . .

317 von Balingen                                     an . . 06:42 06:42  . . . . 11:21 12:07 . 13:23 . 14:07 . . . . .

317 von Nusplingen                                an . 06:33 06:33 06:33  . . . 10:33 . . 12:33 . . . 14:33 15:47 16:33 18:33 . .

Tieringen Rathaus 05:26 06:35 06:49 06:52 . 07:42 08:35 .08:34 10:35 11:34 12.26 12:35 13:33 13:59 14:09 14:35 15:49 16:35 18:35 20:35 22:36

317 nach Balingen                                 ab . . . .  07:49 08:35 08:35 10:35 11:49 . 12:35 13:49 . . 14:35 . 16:35 18:35 20:38 22:38

Tieringen Hohlgasse . . . .  07:43 . 08:35 . 11:35 . 13:34 14:00 14:10 . 15:50 . . . .

Hossingen Rathaus 05:33 06:42 06:56 06:59  07:50 08:42 08:42 10:42 11:42 12.33 12:42 13:41 14:17 14:42 15:57 16:42 18:42 20:42 22:42

Meßstetten Hossinger Str. 05:37 06:46 07:00 07:03  07:54 08:46 08:46 10:46 11:46 12.37 12:46 13:46 14:21 14:46 16:01 16:46 18:46 20:46 22:46

Meßst. Fa. Götz 05:38 06:47 07:01 07:04  . 08:47 08:47 10:47 11:47 12.38 12:47 . 14:22 14:47 16:02 16:47 18:47 20:47 22:47

Meßst. Im Grund . . . . 07:10 07:55 . . . . . . 13:47 . . . . . . .

363 von Schwenningen                           an . . . . . . 08:48 08:48 . . . S12:30 . . . . . 18:48 . .

364 von Nusplingen                               an 05:38 . . 07:00 . . . . 10:42 . . 12:42 . . 14:42 .  . 18:44 . .

Meßstetten Rathaus 05:40 06:50 07:02 07:07 07:11 07:58 08:50 08:50 10:50 11:50 12.39 12:50 13:50 14:23 14:50 16:03 16:50 18:50 20:50 23:00 23:00

Meßst. Ebinger Str. 05:41 06:51 . 07:08 07:12 . 08:51 08:51 10:51 . . 12:51 . 14:51 16:51 18:51 20:51 23:01 23:01

Meßst. Festh./Burgschule . . . . . 08:00 . . . 11:52 12.41 . 13:52 . . . . . .

Meßst. Gymnasium . . 07:06 . . 08:04 . . . 11:55 12.44 . 13:56 . . . . . .

Meßst. Festh./Burgschule . . 07:08 . . . . . . . . . . . . . . . .

Meßst: Ebinger-/Georgstr. 05:42 06:52 07:09 07:13 . 08:52 08:52 10:52 . . 12:52 . 14:52 16:52 18:52 20:52 23:02 23:02

Meßst. Waldhorn 05:43 06:53 07:10 07:14 08:07 08:53 08:53 10:53 11:58 12.47 12:53 13:59 14:53 16:53 18:53 20:53 23:03 23:03

Meßst. Bueloch Schule . . . 07:17 08:10 . . . 12:01 12.50 . 14:02 . . . . . .

Meßst. Bueloch KSK . . . 07:18 08:11 . . . 12:02 12.51 . 14:03 . . . . . .

Ebingen Alte Steige 05:46 06:56 07:13 08:56 08:56 10:56 12:56 . 14:56 16:56 18:56 20:56 23:06 23:06

Ebingen Schatten 05:50 07:00 07:17 09:00 09:00 11:00 13:00 . 15:00 17:00 19:00 21:00 23:10 23:10

Ebingen Eichamt 05:51 07:01 07:18 09:01 09:01 11:01 13:01 . 15:01 17:01 19:01 21:01 23:11 23:11

Ebingen Karlsbrücke 05:52 07:02 07:19 09:02 09:02 11:02 13:02 . 15:02 17:02 19:02 21:02 23:12 23:12
Ebingen Busbahnhof     Steig 9 05:55 07:05 07:21 09:05 09:05 11:05 13:05 . 15:05 17:05 19:05 21:05 23:15 23:15
766 nach Tübingen                                 ab 06:01 07:09 07:40 09:15 09:15 11:15 13:15 . 15:15 17:15 19:15 21:15 23:22

Ebingen Gymnasium . . 07:26 . . . . . . . . .

Ebingen Alb Center 05:59 07:09 . 09:09 09:09 11:09 13:09 . 15:09 17:09 19:09 21:09
.

               Samstag  

Fahrt-Nr. 62100 62102 62104 62106 62108 62110 62112 62114 62116 62120  62104 62106 62108 62110 62112 62114 62116 62118  

Verkehrsbeschränkungen   

           

Obernheim Kirche 22:29

Oberdigish.Abzw.Geyerbad 22:31

Oberdigisheim Ochsen 22:33

Oberdigisheim Schule .

315 von Balingen                                 an 22:33

Tieringen Rathaus 22:36

317 nach Nusplingen                          ab 22:38

Tieringen Hohlgasse .

Hossingen Rathaus 22:42

Meßstetten Hossinger Str. 22:46

Meßst. Fa. Götz 22:47

Meßst. Im Grund .

363 von Heinstetten                            an 06:48 08:48 10:48 12:48 .14:48 16:48 18:48 . 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48  

363 von Schwenningen                      an . 08:48 10:48 12:48 14:48 . 18:48 . 08:48 10:48 12:48 14:48 . 18:48

Meßstetten Rathaus 06:50 07:25 08:50 10:50 12.50 14:50 16:50 18:50 20:50 23:00 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 23:00  

Meßst. Ebinger Straße 06:51 07:26 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:01 08:51 10:51 12.51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:01  

Meßst. Festh./Burgschule . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Meßst. Gymnasium . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Meßst. Festh./Burgschule . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Meßst. Ebinger-/Georgstr. 06:52 07:27 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 23:02 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 23:02  

Meßst. Waldhorn 06:53 07:28 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:03 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:03  

Meßst. Bueloch Schule . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Meßst. Bueloch KSK . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Ebingen Alte Steige 06:56 07:31 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 23:06 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 23:06  

Ebingen Schatten 07:00 07:35 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23.10 09:00 11:00 13:00 15:0 17:00 19:00 21:00 23:10  

Ebingen Eichamt 07:01 07:36 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21.01 23.11  09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:11  

Ebingen Karlsbrücke 07:02 07:37 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23.12 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:12  

Ebingen Busbahnhof  07:05 07:40 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:15  09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:15  
766 nach Tübingen                               ab 07:09 . 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:22  09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 .

Ebingen Gymnasium . . . . . . . . . .  . . . . . . .

Ebingen Alb Center . 07:44 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 .21:09 .  09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 .

S= nur an Schultagen  F= nur an schulfreien Tagen   1=Mo-Do  5 = Fr 22022121

 

 

Montag - Freitag

Sonn- und Feiertag

An gesetzl.Feiertagen in Baden -Württemberg Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen.


